
 

 

 

 

 

 

 

 

Av. João Quiuqui, n 26, Sala 101, Centro, Águia Branca-ES – CEP: 29795-000; CNPJ: 02.236.721/0001-20 

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.com.br  

                                                         Tele: (27) 3745-1549 / (27) 99945-6991 
 

PORTARIA CIM NOROESTE/ES Nº 05 – P, 29 DE ABRIL  DE 2020. 

 

Designa para responder pelo 

cargo de confiança de Diretor 
Executivo da Área de Saúde do 
CIM NOROESTE, e dá outras 

providências. 
 

O Presidente do CIM NOROESTE/ES, no uso de suas atribuições, com poderes 
que lhe confere o Estatuto e o Contrato de consórcio público; 
 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a Srª. Tássia Deize Breda para responder pelo cargo de 

confiança de Diretor Executivo da Área de Saúde do CIM NOROESTE/ES, padrão 

A, constante no anexo II do Contrato de Consórcio Público deste consórcio, 

durante o período de 04/05/2020 a 02/06/2020, em substituição ao Sr. 

Marlos Aniszesky Bergami que entrará em gozo de férias no período acima 

referido, passando a mesma a perceber os seus vencimentos com base no 

cargo de confiança para o qual foi designada. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  

 

Águia Branca, de 29 de abril de 2020. 

 

 

___________________________________ 

Paulo Marcio Leite Ribeiro 

Presidente do CIM NOROESTE  

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.com.br/

